Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 00000001/2023

O Município de torna público o resultado do Julgamento da licitação supramencionada, julgada no dia 02 de março 2023,
com início às 08:45, tendo como objeto pela despesa empenhada contratação de serviços técnicos profissionais na área de
psicologia para assessoria para o Centro de Referência de Assistência Social- CRAS e demais unidades. das quais foram
vencedoras a(s) empresa(s): Itens 40000, ADRIANA FERREIRA GOMES 03600954105, inscrita no CNPJ sob o número
42.244.495/0001-44, no valor de R$ 76.800,00(setenta e seis mil e oitocentos reais). ALTO GARÇAS - MT, 2 de março de
2023. MICHELE MORAES AMORIM SCHAEFER-CONDUTORA DE PROCESSOS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5aa227b3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:35:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial